
Tavoite

Tavoitteena on antaa opiskelijalle valmiuksia työskennellä avustavissa taloushallinnon tehtävissä, esimerkiksi laskutuksessa, reskontran
hoitamisessa tai palkanlaskennan perustehtävissä. Koulutuksessa ei suoriteta tutkintoa.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu työttömille työnhakijoille tai työttömyysuhan alaisille, osatyökykyisille ja maahanmuuttajille, jotka haluavat syventää
omaa osaamistaan.

Sisältö

Koulutuksen sisällöt mukailevat liiketoiminnan perustutkinnon tutkinnon osia. Koulutuksen aikana korostuu aktiivinen työnhaku, ja
tavoitteena on, että opiskelija työllistyy tai jatkaa opintojaan koulutuksen päättyessä. Työelämässä oppiminen: Koulutukseen sisältyy 20
arkipäivää työelämässä oppimista. Jakso tarjoaa mahdollisuuden soveltaa opittuja taitoja käytännön työtehtävissä ja vahvistaa
työelämävalmiuksia. Työ saattaa sisältää muitakin toimistotyötehtäviä. Opiskelija saa hankkia työpaikan itsenäisesti. 

Sisältö: 

myyntilaskutuksen perusteet 
myyntireskontran hoitaminen 
maksusuoritusten seuranta ja perintä 
ostolaskutuksen perusteet 
ostoreskontran hoitaminen 
maksatusten seuranta 
palkanlaskennan perusteet 
palkkojen laskeminen ja raportointi 
palkanlaskenta sovellusohjelmalla 

Toteutus: lähiopetus Keski-Pohjanmaan ammattiopistolla, itsenäistä opiskelua ja työelämässä oppimista. Opiskelija hankkii itse työelämässä
oppimispaikan. Henkilökohtaista koutsaamista on tarjolla koko koulutuksen ajan.

Lisätietoja

Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla osoitteessa www.tyomarkkinatori.fi kohdassa haussa oleva työvoimakoulutus. Täytä
hakemus huolellisesti, sillä hakijat valitaan hakemuksen perusteella valintahaastatteluun ja tarkista, että hakemuksessa ilmoittamasi
puhelinnumero ja sähköpostiosoite on voimassa, koska haastattelukutsu tulee tekstiviestinä tai sähköpostiin. 

Haastattelut: 4.9.2025. Varaathan päivän kalenteristasi. Haastattelut pidetään Työllisyyspalvelut, Kallentori, Kokkola. 
Opiskelupaikkoja on 12 hakijalle. Haastatteluun valitaan hakemusten perusteella max 20 hakijaa. 
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https://www.kpedu.fi/hakijalle/koulutustarjonta/ammatilliset-tutkinnot/koulutus/www.tyomarkkinatori.fi


Heräsikö kysyttävää? Otahan yhteyttä: Kpedu, liiketoiminta. Vastuuohjaaja Heli Maunula, heli.maunula@kpedu.fi, 040 807 3530 (lomalla
17.6.-10.8.), Kpedu Hakijapalvelut 040-808 5010 palvelee koko kesän ajan.
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